
Wiadomości
Z dniem 22 listopada 2017 r. Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem

Operacyjnym na lata 2014-2020 ustala, że szkolenie specjalistyczne EFS

„Edukacja: Wytyczne w zakresie zasad realizacji przedsięwzięć z udziałem środków EFS w

obszarze edukacji na lata 2014-2020” jest włączone do programu szkoleń dla oceniających

wnioski o dofinansowanie w ramach WRPO 2014+.

Szkolenie ma charakter specjalistyczny i jest ono obligatoryjne dla osób oceniających wnioski o

dofinansowanie w ramach PI celu tematycznego 10, o których mowa w rozporządzeniu EFS:

a) 10(i) ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnianie

równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego,

gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i

pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia;

b) 10(iii) wyrównywanie dostępu do uczenia się przez całe życie o charakterze formalnym,

nieformalnym i pozaformalnym wszystkich grup wiekowych, poszerzanie wiedzy, podnoszenie

umiejętności i kompetencji siły roboczej oraz promowanie elastycznych ścieżek kształcenia, w tym

poprzez doradztwo zawodowe i potwierdzanie nabytych kompetencji;

 c) 10(iv) lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwianie

przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i

szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności,

dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez

praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami.

W związku z tym, od 22 grudnia 2017 r. do składów KOP, które oceniają  projekty z ww.

zakresu będą powoływane wyłącznie osoby posiadające certyfikat poświadczający realizację

powyższego specjalistycznego programu szkoleniowego.              

Program szkoleniowy realizowany jest za pośrednictwem Platformy Oceniających Projekty EFS,

udostępnionej pod adresem www.eksperci.efs.gov.pl.

http://www.eksperci.efs.gov.pl/
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